
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 882 

DETERMINA 
N. 770 DEL 03/06/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 43949 del 03/06/2014

CLASSIFICAZIONE: ECONOMATO

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PRETTO ALESSANDRA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: PRETTO ALESSANDRA

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI  RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI  COMUNALI. 
CODICE CIG.Z5C0E9CD00



Pagina 2 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

  

 
                                                         

  IL   DIRIGENTE
Premesso che:

➢ con  determina  a  contrarre  come disposto  dall’art.  11  del  D.Lgs.  163/2006  (codice  dei 
contratti)  del  Direttore  del  Settore  Provveditorato,  PGN 26532  del  03/04/2014,  è  stata 
indetta una procedura di acquisto in economia, da esperire con la procedura del cottimo 
fiduciario, per il servizio di manutenzione riparazione di automezzi e veicoli commerciali di 
proprietà del Comune di Vicenza per la durata di anni uno con possibilità di rinnovo per un 
ulteriore anno da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso;

➢ con  lettere  PGN.  38152,  38189,  38194,  38196,  38199,  38202,  38204,  38206  del 
13/05/2014 sono state invitate le seguenti ditte  a presentare la propria migliore offerta per 
la fornitura in oggetto entro le ore 12,00 del giorno 30 maggio 2014:

Ditta Indirizzo Pgn
.

AUTOFFICINA DIAZ S.N.C. VIA  DIVISIONE  FOLGORE  47  - 
VICENZA

38152

AUTOFFICINA ELETTRAUTO 
Z.F. DI ZOVICO FABIO SNC

VIALE SAN LAZZARO 61 - 
VICENZA

38189

AUTOFFICINA ANCONETTA 
SNC

VIALE TRIESTE 439 - VICENZA 38194

AUTOFFICINA GIANELLO 
FRANCESCO & C. SNC

VIA MARCO POLO  - VICENZA 38196

AUTORIVIERA SRL VIALE RIVIERA BERICA, 250 - 
VICENZA

38199

AUTOFFICINA SALCE SAS STRADA PADANA VERSO VR. 69 - 
VICENZA

38202

AUTOFFICINA ELETTRAUTO 
CAM SNC

VIALE MONTE GRAPPA 23 - 
VICENZA

38204

    (firma)  ___________________



Pagina 3 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

AUTOFFICINA PERETTI SAS VIALE RIVIERA BERICA, 125 - 
VICENZA

38206

➢ nella lettera di invito era previsto che la gara sarà esperita il giorno 03/06/2014 alle ore 
9,30 presso l’Ufficio del Direttore del Settore Provveditorato in Corso A. Palladio 98;

➢  i  criteri  di aggiudicazione sono stati  esplicitati  nell’art.  10 del foglio  condizioni in cui si 
precisava che l’appalto in oggetto sarebbe stato aggiudicato secondo il criterio del prezzo 
più  basso,  con  l’assegnazione  di  60  punti  per  il  costo  della  manodopera  e  40  punti 
complessivi per il costo dei pezzi di ricambio ;

Vista la Determina del Direttore del Settore Provveditorato PGN 43804 del 03 giugno 2014 
con la quale è stata nominata la Commissione per la gara in oggetto;

Rilevato che entro  il  termine  previsto  del  30 giugno  2014  –  ore  12,00  – sono pervenute 
pervenute offerte dalle seguenti ditte:

DITTA Indirizzo CAP Città

AUTOFFICINA 
ANCONETTA snc 
di Bortolamei 
Marino & c.

VIALE 
TRIESTE 439

36100 VICENZA

AUTORIVIERA 
SRL

VIALE RIVIERA 
BERICA 250/A

36100 VICENZA

AUTOFFICINA 
ELETTRAUTO 
Z.F. DI ZOVICO 
FABIO

VIA SAN 
LAZZARO, 61

36100 VICENZA

AUTOFFICINA 
CAM SAS DI 
VOLPATO 
ROBERTO & C.

VIALE MONTE 
GRAPPA 23

36100 VICENZA

AUTOFFICINA 
DIAZ S.N.C. DI 
RECH ANDREA 

VIA DIVISIONE 
FOLGORE, 47

36100 VICENZA

    (firma)  ___________________



Pagina 4 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

& C.

Visto il  verbale redatto dalla Commissione di gara in data 03/06/2014,  pgn. 43896 agli atti 
dell’ufficio provveditorato, e ritenuto meritevole di approvazione con il quale:

➢ è stata esclusa dalla partecipazione alla gara la ditta AUTOFFICINA DIAZ S.N.C. DI RECH 
ANDREA & C. in quanto  l'offerta economica non è stata inserita  in apposita busta con la 
dicitura "OFFERTA ECONOMICA” chiusa e sigillata dal concorrente e controfirmata sui lembi 
di chiusura, come previsto dalla lettera di invito e non è stata quindi garantita la segretezza 
dell’offerta.

➢  la  gara  è  stata  aggiudicata  alla  ditta  AUTOFFICINA ANCONETTA snc  di  Bortolamei 
Marino & c. alle seguenti condizioni:

PERCENTUALE  DI  SCONTO  FISSO  SU  RICAMBI 
ORIGINALI AUTO FIAT E ALFA ROMEO

25,00%

PERCENTUALE  DI  SCONTO  FISSO  SU  RICAMBI 
ORIGINALI AUTO FORD

25,00 % 

 

PERCENTUALE  DI  SCONTO  FISSO  SU  RICAMBI 
ORIGINALI E MATERIALE DI ALTRE MARCHE (VW, 
SKODA, VOLVO, ECC.) E MATERIALE D’USO

20,00%

COSTO ORARIO MANODOPERA

(IVA ESCLUSA)

€ 18,00 

dando  atto  che  l’aggiudicazione  definitiva  avverrà  solo  dopo  aver  verificato  d’ufficio  la 
sussistenza dei requisiti previsti dalla lettera di invito e dichiarati nell’istanza di partecipazione; 

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio  comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive 
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale che approva il Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 
2014 (P.E.G.) in fase di predisposizione;

    (firma)  ___________________



Pagina 5 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano 
Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il 
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3, lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti:

➢ il d.lgs. n. 163/2006 Codice dei contratti, ed in particolare gli articoli 125 e 253, comma 22, 
lett. b);

➢ il regolamento comunale per l’acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante 
procedure  telematiche  approvato  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.  67182/73  e 
modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 29/03/2012;

➢ Il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  Contratti  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con 
delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 26/03/2013;

➢ il  D.P.R.  207  del  05/10/2010  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici”;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art.  3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di  approvare  il  verbale  della  Commissione  di  gara  per  l’affidamento  del  servizio  di 
manutenzione  e  riparazione  degli  automezzi  del  Comune  di  Vicenza  redatto  in  data 
03/06/2014, pgn. 43896, agli atti del settore provveditorato; 

2) di escludere dalla partecipazione alla gara la ditta AUTOFFICINA DIAZ S.N.C. DI RECH 
ANDREA & C. in quanto l'offerta economica non è stata inserita in apposita busta con la 
dicitura "OFFERTA ECONOMICA” chiusa e sigillata dal concorrente e controfirmata sui 

    (firma)  ___________________



Pagina 6 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

lembi di chiusura,  come previsto dalla lettera di invito e non è stata quindi  garantita  la 
segretezza dell’offerta;

3) di  aggiudicare il  servizio di  che trattasi  alla  ditta  AUTOFFICINA ANCONETTA snc di 
Bortolamei Marino & c., riservandosi la facoltà di prorogare l’affidamento del servizio di un 
ulteriore anno qualora ciò sia ritenuto conveniente per l’amministrazione comunale; 

4) di  dare  atto  che  la  spesa   complessiva  di  €  12.200,00 iva  inclusa  trova  copertura 
all'impegno n. 97365 assunto con determina a contrarre pgn.  26532 del 03/04/2014 ai 
seguenti capitoli del bilancio 2014 e pluriennale 2015 dove le somme risultano disponibili:

anno 2014:

cap. descrizione
Importo 
imegnato

1039109

Spese funzionamento 
autoveicoli della polizia locale € 4.000,00

1006204

Spese funzionamento 
autoveicoli servizi generali € 500,00

1006205

spese funzionamento mezzi 
operativi per servizi generali € 500,00

1051512

spese funzionamento furgoni 
settore servizi educativi € 500,00

1078022

spese funzionamento mezzi 
operativi per protezione civile € 400,00

1300501

spese funzionamento 
autoveicoli settore servizi sociali € 200,00

Totale anno 2014 € 6.100,00

anno 2015:

cap. descrizione
Importo 
impegnato

1039109

Spese funzionamento 
autoveicoli della polizia locale € 4.000,00

    (firma)  ___________________



Pagina 7 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

1006204

Spese funzionamento 
autoveicoli servizi generali € 500,00

1006205

spese funzionamento mezzi 
operativi per servizi generali € 500,00

1051512

spese funzionamento furgoni 
settore servizi educativi € 500,00

1078022

spese funzionamento mezzi 
operativi per protezione civile € 400,00

1300501

spese funzionamento 
autoveicoli settore servizi sociali € 200,00

Totale anno 2015 € 6.100,00

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

6) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e 
dei  principi  contabili  di  dui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi 
contabili) e del DPCM 28/12/11;

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 4.000,00 2014 3.000,00 OK
2 2015 4.000,00 2015 5.000,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 8.000,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK

1039109 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 8.000,00 OK 8.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 500,00 2014 300,00 OK
2 2015 500,00 2015 700,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 1.000,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK

1006204 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 1.000,00 OK 1.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 500,00 2014 300,00 OK
2 2015 500,00 2015 700,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 1.000,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK

1006205 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 1.000,00 OK 1.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 10 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 400,00 2014 250,00 OK
2 2015 400,00 2015 550,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 800,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK

1078022 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 800,00 OK 800,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 11 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

    (firma)  ___________________

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 200,00 2014 150,00 OK
2 2015 200,00 2015 250,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 400,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK

1300501 8 2021 2021 OK
9 2022 2022 OK

10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 400,00 OK 400,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

 Impegno di spesa 1 2014 500,00 2014 300,00 OK
2 2015 500,00 2015 700,00 OK

 Accertamento di entrata 3 2016 2016 OK
4 2017 2017 OK

Tot.€ 1.000,00 5 2018 2018 OK
N.: 6 2019 2019 OK
Data: 7 2020 2020 OK
Cap. n.: 1051512 8 2021 2021 OK

9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK

OK 1.000,00 OK 1.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa



Pagina 12 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,  
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8)  di dare atto che il presente provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell’art. 11, comma 8 
del D.Lgs. n. 163/2006 dopo aver eseguito i controlli relativi ai requisiti del cui all’art. 38;

9) di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di acquisto di  beni e servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   
 

   
 

    (firma)  ___________________



Pagina 13 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP        f.to Angelo Tonello 
                    

                                        
Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  f.to Alessandra Pretto
                                                                                                 (nome+cognome e firma) 

    (firma)  ___________________



Pagina 14 di 14                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 882 

DETERMINA N. 770 DEL 03/06/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. _____________________________  DEL ; 
CLASSIFICAZIONE :   ECONOMATO;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PRETTO ALESSANDRA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  PRETTO ALESSANDRA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI RIPARAZIONE E MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI. CODICE CIG.Z5C0E9CD00

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO Vari capitoli IMPEGNO N. 97365 DEL € 12.200,00

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza ___________      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato) _________________________

Vicenza____________      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   ___________________________

    (firma)  ___________________


